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Seznam školitelů v doktorském studiu pro přijímací řízení 
pro ak. rok 2018/2019. 
 
Seznam zohledňuje limity počtu disertačních prací na Univerzitě 
Karlově. 
 
Katedra teorie práva a právních učení 
prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc (vedoucí katedry) gerloch@prf.cuni.cz  
doc. JUDr. Karel Beran, Ph.D. beran@prf.cuni.cz  
doc. JUDr. Zdeněk Kühn, LL.M., Ph.D. kuhnz@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. PhDr. Pavel Maršálek, Ph.D. marsalep@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D. wintr@prf.cuni.cz 
Externista: prof. JUDr. Pavol Holländer, DrSc. phollander@bluetone.cz 
 
 
Katedra politologie a sociologie 
doc. JUDr. Petr Pithart, dr. h. c. pithart@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra právních dějiny 
prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. (vedoucí katedry) skrejpek@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Petr Bělovský, Dr. petrbelovsky@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. ICLic. Záboj Horák, LL.M., Ph.D. horakz@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Vladimír Kindl kindlv@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Radim Seltenreich seltenre@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra občanského práva 
prof. JUDr. Vladimír Plecitý, CSc. plecity@polac.cz 
doc. JUDr. PhDr. David Elischer, Ph.D. elischer@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Ondřej Frinta, Ph.D. frinta@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Michaela Hendrychová, CSc. zuklinov@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra trestního práva 
prof. JUDr. Pavel Šámal, Ph.D. samal@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Bc. Tomáš Gřivna, Ph.D. grivna@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Jana Tlapák Navrátilová, Ph.D novakoja@prf.cuni.cz 
Externista:  prof. JUDr. Jaroslav Ivor, DrSc. kontakt přes vedoucího katedry 
 hostující profesor na PF UK, Fakulta práva, 
 Panevropské vysoké školy 
  
 
Katedra obchodního práva 
prof. JUDr. Irena Pelikánová, DrSc.  pelikano@prf.cuni.cz 
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prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc.  ruzicka@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Petr Liška, Ph.D., LL.M.  liskap@prf.cuni.cz 
Externista:  doc. JUDr. Ivanka Štenglová  kontakt přes vedoucí katedry 
                     prof. JUDr. Jan Dědič  jdedic@ksb.cz 
                     doc. JUDr. Zbyněk Švarc  kontakt přes vedoucí katedry 
 
 
Katedra pracovního práva a práva sociálního zabezpečení 
prof. JUDr. Miroslav Bělina, CSc.                       belina@prf.cuni.cz 
prof. JUDr. Jan Pichrt, PhD. (vedoucí katedry)  pichrt@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Petr Hůrka, PhD.                              hurka@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Kristina Koldinská, PhD.                   koldinsk@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Věra Štangová, CSc.                        stangova@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Martin Štefko, Ph.D.                         stefkom@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Margerita Vysokajová, CSc.             vysokajo@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra ústavního práva 
prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc (vedoucí katedry) gerloch@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Helena Hofmannová, Ph.D. hofmann@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Jana Reschová, CSc. reschova@prf.cuni.cz 
  
 
Katedra správního práva a správní vědy 
prof. JUDr. Richard Pomahač, CSc. pomahac@prf.cuni.cz 
prof. JUDr. Vladimír Sládeček, DrSc. sladecek@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Jakub Handrlica, LL.M., Ph.D. handrlic@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Martin Kopecký, CSc. kopecky@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Lenka Pítrová, CSc. pitrova@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Helena Prášková, CSc. (vedoucí katedry) praskova@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra finančního práva a finanční vědy 
prof. JUDr. Hana Marková, CSc. markova@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. bohac@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. kohajda@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra práva životního prostředí 
prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc. (vedoucí katedry) damohors@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D. stejskal@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra mezinárodního práva 
prof. JUDr. Mahulena Hofmannová, CSc. hofmannm@prf.cuni.cz 
prof. JUDr. Pavel Šturma, DrSc. (vedoucí katedry) sturma@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. PhDr. Veronika Bílková, E.MA., Ph.D. bilkova@prf.cuni.cz 
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doc. JUDr. Jan Ondřej, CSc., DSc. ondrej@prf.cuni.cz 
 
 
Katedra evropského práva 
prof. JUDr. Richard Král, LL.M., Ph.D., DSc. kral@prf.cuni.cz 
prof. JUDr. PhDr. Michal Tomášek, DrSc. (vedoucí katedry) tomasekm@prf.cuni.cz 
doc. Dr. iur. Harald Christian Scheu, Mag. phil., Ph.D. scheu@prf.cuni.cz  
doc. JUDr. Pavel Svoboda, DEA, Ph.D. svoboda@prf.cuni.cz 
doc. JUDr. Václav Šmejkal, Ph.D. smejkalv@prf.cuni.cz 
   
 
Ústav práva autorského, práv průmyslových a práva soutěžního 
prof. JUDr. Dr. iur. h. c. Jan Kříž, CSc. kriz@prf.cuni.cz   
 
 
Centrum právní komparatistiky 
prof. JUDr. Luboš Tichý, CSc. (vedoucí centra) tichy@prf.cuni.cz 
 
 
Bez zařazení 
doc. JUDr. PhDr. Ilona Bažantová, CSc. bazantov@prf.cuni.cz 


